測量成果の使用承認申請書

    測量法第４４条の規定により下記のとおり承認申請いたします。

        令和  年  月  日

                                            申請者  住 所

                                                    氏 名

   小樽市長  迫  俊 哉  様

  使用目的又は当該測量の種別

  測 量 地 域

  使 用 期 間

使 用 す る 測 量 成 果

 の 種 類 及 び 内 容

測 量 精 度

  使 用 方 法

完 成 図 の 縮 尺 及 び 名 称

測

量
名          称

計

画
代 表 者 の 氏 名

機

関
所    在    地

測

量

作

名          称

代 表 者 の 氏 名

 業

機

所    在    地

 関

成 果 入 手 年 月 日

 公 共 測 量 実 施 計 画 書

  提 出 年 月 日

  備           考

※ 測量成果を使用する場合は、別紙にて使用目的・方法を詳しく記載したものを添付すること。

測量成果を使用する場合の詳細

「使用の目的」

「複製の作業方法、利用方法及び配布の範囲」・「使用方法」

※ 完成に至るまでの作業工程と完成品がどのようなもの（地図）になるか、以下の事項について具体的に

明記して下さい。

１． システムの概要・機能（※デジタル化の場合のみ記載）

２． 作成工程（フローチャート等を用いて具体的に）

３． データの構造、編集方法及び精度等

４． 測量成果地図から削除、変更及び抽出するデータ

５． 独自に付加するデータの有無

６． 出力される地図の形態、及び精度（縮尺、色調、地図記号等）

７． 完成品の出力方法（画面表示、プリントアウト等の有無）

８． 記録媒体の種類（フロッピーディスク、ＣＤ－ＲＯＭ等）

９． プリントアウトする場合、配布の範囲

１０． ネットワーク化の有無